

Dodatok č.1

k ZMLUVE O DIELO č.05/Sp/2022

uzatvorená v zmysle ustanovení § 536 Obchodného zákonníka v platnom znení
na akciu : „ **Kanalizačná prípojka objektu CVČ Nová Baňa, Bernolákova 30/23** “

ZMLUVNÉ STRANY

OBJEDNÁVATEĽ : **Mesto Nová Baňa**
Námestie slobody č. 1, 968 26 Nová Baňa
Zastúpené : Mgr. MVDr. Branislav Jad'ud', MBA, primátor mesta
Osoba oprávnená na jednanie
vo veciach technických : Ing. Jozef Spurný
IČO : 00 320 897
Bankové spojenie : VÚB a.s.
Číslo účtu : SK19 0200 0000 0000 1442 94220
Telefón, fax : 045/6782 875

ZHOTOVITEĽ : **REKOSTAV ss-vp, s.r.o.**
P. Jilemnického 1087/1
966 01 Žarnovica
Zastúpené : Ing. Milan Maslen
IČO : 45 390 720
IČ DPH : SK 2022958740
Bankové spojenie : VÚB a.s.
Číslo účtu : SK 16 0200 0000 0023 1379 2554
Telefón : 0908 931 630

PREAMBULA

Zmluvné strany dňa 19.8.2021 uzatvorili Zmluvu o dielo č. 08/Sp/2021 podľa ustanovení § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) (ďalej len „Zmluva o dielo“) za účelom realizácie diela „ **Kanalizačná prípojka objektu CVČ Nová Baňa, Bernolákova 30/23** “

Čl. I.
PREDMET DODATKU

1. Vzhľadom na to, že v procese realizácie predmetu zmluvy bolo potrebné realizovať niektoré práce navyiac, prišlo k zmene zhotoviteľom oceneného predmetu zákazky (výkazu výmer), uvedených v prílohe č. 1. Na základe uvedeného sa zmluvné strany dohodli na uzavretí tohto Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo .

2. Cena za zhotovenie diela v rozsahu čl. II. ZoD č.05/Sp/2022 je po odsúhlasení vzniknutých navyiac prác objednávateľom / Rozpočet CVČ Kanalizácia-naviac práce a dodávky z 20.8.2022 / vo výške **32 247,05 vrátane DPH, slovom tridsaťdvatisícvestoštyridsaťsedem eur a päť centov.**

Čl. II.
LEHOTY DODANIA PREDMETU ZMLUVY

Vzhľadom na vzniknuté navyiac práce v procese realizácie termín ukončenia stavby sa mení nasledovne :

- 3.1. Ukončenie stavby : **30. 09. 2022**

Čl. III.
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom, zostávajú nezmenené.
2. Neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku č. 1 tvorí ROZPOČET - CVČ Kanalizácia-naviac práce a dodávky uvedený v prílohe č.1
3. Dodatok č.1 je vyhotovený v 3 exemplároch, z ktorých sú dva pre objednávateľa a jeden pre zhotoviteľa.
4. Dodatok č.1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení tohto Dodatku č.1 podľa osobitných predpisov.

V Novej Bani dňa

V Novej Bani dňa

Zhotoviteľ:

Objednávateľ:

Ing. Milan Maslen
konateľ

Mgr. MVDr. Branislav Jaďud', MBA
primátor mesta

ROZPOČET

PRÍLOHA č. 1

Stavba:

CVČ Kanalizácia - navyše práce a dodávky

Miesto:

Dátum: 20.08.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 450,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 450,04
D	1		Zemné práce				1 560,40
3	K	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	12,000	31,00	372,00
4	K	132301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	12,000	2,18	26,16
5	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	48,000	7,00	336,00
6	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	48,000	4,13	198,24
7	K	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopu 1-4 do 2,5m	m3	12,000	12,00	144,00
8	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	12,000	3,00	36,00
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	12,000	1,00	12,00
10	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	8,000	13,00	104,00
11	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	8,000	14,50	116,00
12	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	12,000	18,00	216,00
D	4		Vodorovné konštrukcie				250,00
13	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	5,000	50,00	250,00
D	8		Rúrové vedenie				787,05
15	K	115201402.S	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN 200	m	20,000	4,45	89,00
16	M	286110003100.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x5,9 mm dl. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	3,500	120,00	420,00
17	K	115201512.S	Montáž tvaroviek z tlak. PVC DN 225 v otvorenom výkope	ks	3,000	6,55	19,65
18	M	286520004500.S	Koleno kanalizačné PVC d200/15	ks	1,000	25,00	25,00
19	M	286520004500.1	Koleno kanalizačné PVC d200/45	ks	2,000	25,00	50,00
20	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	20,000	2,00	40,00
21	K	899623141.S	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 12/15 v otvorenom výkope	m3	1,500	95,60	143,40
D	99		Presun hmôt HSV				852,59
22	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	10,730	28,20	302,59
23	K	998276101.S1	D+M šachta revízna DN400 hl. 1280 včetně obetónovania	ks	1,000	550,00	550,00
D	M		Práce a dodávky M				507,00
D	23-M		Oprava nájazdovej rampy				507,00
25	K	PC	Búranie a spätné obetónovanie rampy	m3	1,500	300,00	450,00
26	M	PC	D+M Dlažba bet. 400x400x50	m2	1,500	38,00	57,00